
SK PL ENG HUCZ

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

DTC 656 MW8

Myčka nádobí Zmywarka  
do naczyń

Mosogatógép

Umývačka riadu Dishwasher



CZ

CZ - 2

PŘEČTĚTE SI TENTO NÁVOD

Vážný zákazníku,
Přečtěte si prosím pozorně tyto uživatelské informace a uschovejte je k pozdějšímu použití.
Předejte je každému dalšímu vlastníkovi spotřebiče.
• Tento návod obsahuje mj. části s bezpečnostními pokyny, provozními pokyny, instalačními 

pokyny a tipy na řešení problémů.
• Pozorné přečtení návodu před použitím myčky vám pomůže myčku správně používat  

a udržovat.

NEŽ ZAVOLÁTE SERVIS
Pokud si přečtete Tipy pro řešení problémů, pomůže vám to vyřešit některé běžné problémy 
sami, aniž byste museli žádat o pomoc profesionální techniky.

POZNÁMKA:
V rámci průběžného vývoje a modernizace produktu může výrobce provést změny výrobku bez 
předchozího upozornění.

1) Důležité bezpečnostní informace  ......................................................................................3
2) Likvidace ...........................................................................................................................  4
3) Provozní pokyny  

Ovládací panel ..................................................................................................................  5 
Funkce myčky nádobí .......................................................................................................  5

4) Před prvním použitím  .......................................................................................................  6 
A) Změkčovač vody  ..........................................................................................................  6 
B) Doplnění soli do zásobníku  ..........................................................................................  7 
C) Plnění dávkovače leštícího prostředku  ........................................................................  8 
     Dávkovač leštícího prostředku  ....................................................................................  8 
     Nastavení dávkovače leštícího prostředku  ..................................................................  9 
D) Funkce mycího prostředku  ..........................................................................................  9 
     Koncentrovaný mycí prostředek  ..................................................................................  9 
     Tablety mycího prostředku  ...........................................................................................  9 
     Dávkovač mycího prostředku  ....................................................................................  10 
     Množství použitého mycího prostředku  .....................................................................  10 
     Plnění mycím prostředkem  ........................................................................................  10 
     Mycí prostředky  .........................................................................................................  11

5) Vkládání nádobí do košů myčky  .....................................................................................  11 
Upozornění před nebo po plnění košů myčky nádobí  ....................................................  11 
Plnění koše  .....................................................................................................................  12 
Koš na příbory  ................................................................................................................  12 
Upozornění  .....................................................................................................................  12 
Navrhovaná náprava  ......................................................................................................  14 
Na konci mycího cyklu  ....................................................................................................  14 

6) Spuštění mycího programu  ............................................................................................  14 
Tabulka mycích cyklů ......................................................................................................  14 
Zapnutí spotřebiče  ..........................................................................................................  15 
Změna programu  ............................................................................................................  15



CZ

CZ - 3

7) Údržba a čištění ..............................................................................................................  16 
Filtrační systém  ..............................................................................................................  16 
Čištění sprchovacích ramen  ...........................................................................................  17 
Čištění filtrů .....................................................................................................................  17 
Filtrační jednotka  ............................................................................................................  17 
Čištění dvířek ..................................................................................................................  18 
Jak myčku udržovat v dobrém stavu  ..............................................................................  18

8) Pokyny k instalaci  ...........................................................................................................  19 
O elektrickém připojení  ...................................................................................................  19 
Připojení vody  .................................................................................................................  19 

9) Tipy pro řešení problémů  ................................................................................................  21 
Než zavoláte do servisu  .................................................................................................  21 
Chybové kódy  .................................................................................................................  23 
Technické informace  .......................................................................................................  23

1. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VEŠKERÉ POKYNY

UPOZORNĚNÍ!
Při používání myčky nádobí dodržujte níže uvedené základní opatření, včetně těchto:

UPOZORNĚNÍ! VODÍKOVÝ PLYN JE VÝBUŠNÝ  
(platí pro myčky, připojené na přívod horké vody)
Za určitých podmínek může v horkovodním systému, který se nepoužívá dva týdny nebo déle, 
dojít k vytváření vodíkového plynu. VODÍKOVÝ PLYN JE VÝBUŠNÝ. Pokud nebyl horkovodní 
systém po uvedenou dobu používán, zapněte před použitím myčky všechny horkovodní 
kohoutky a nechte vodu po několik minut vytékat. Tím dojde k uvolnění nashromážděného 
vodíkového plynu. Protože je plyn hořlavý, při této činnosti nekuřte ani nepoužívejte otevřený oheň.

UPOZORNĚNÍ! SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ

• Nesedejte si ani nestoupejte na dvířka ani na koše s nádobím myčky ani je nepoužívejte  
k jiným účelům, než pro jaké jsou určeny.

• Nedotýkejte se topných těles během provozu ani bezprostředně po něm.
• Myčku na nádobí nepoužívejte, pokud nejsou všechny panelové kryty ve správné poloze.  

Při provozu myčky otevírejte dvířka velmi opatrně, neboť hrozí riziko vystříknutí vody.
• Pokud jsou dvířka otevřená, nestavte na ně těžké předměty, jinak hrozí převržení myčky.
• Při vkládání nádobí, které má být umyto:
• Umístěte ostré předměty tak, aby nepoškodily těsnění dvířek.
• Dlouhé ostré nože vkládejte rukojetí směrem nahoru, aby nedošlo k pořezání.
• UPOZORNĚNÍ: nože a jiné předměty s ostrými hroty musí být vkládány do koše hroty  

směrem dolů nebo ve vodorovné poloze.
• Při používání myčky byste měli zabránit kontaktu plastových předmětů s topným tělesem.
• Po dokončení mycího cyklu zkontrolujte, zda je nádržka na mycí prostředek prázdná.
• Nemyjte plastové předměty, pokud nejsou označeny jako vhodné do myčky nebo podobným 

značením. U plastových předmětů, které nejsou takto označeny, zkontrolujte doporučení výrobce.
• Používejte pouze mycí a leštící prostředky určené pro automatickou myčku na nádobí.  

Nikdy v myčce nepoužívejte mýdlo, prací prostředky ani mycí prostředky pro ruční mytí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


